[image: image1.wmf]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   17 августа 2020 года                                                                                                        № 171 /790
город Дорогобуж

	О графике работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 139-166 для проведения досрочного голосования на выборах Депутатов Дорогобужской районной Думы шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

   В соответствии со статьёй 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 39.1 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Дорогобужский  район» Смоленской области

п о с т а н о в и л а:

1. Установить, что участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 139-166  со 2 по 10 сентября 2020 года включительно ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят  досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) не могут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В  рабочие дни участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 139-166 работают с 16 часов до 20 часов по местному времени, в выходные дни с 12 часов до 16 часов по местному времени.

2.  Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 139-166 до 2 сентября 2020 года оборудовать помещения для осуществления избирателями досрочного голосования в соответствии с пунктом 2 статьи 39.1 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области».
3. Разместить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 139-166 на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Азаренкову Юлию Александровну

Председатель комиссии

 _______________    Ю.А. Азаренкова

Секретарь комиссии

 _______________    В.И. Лопаева
_1220864901.doc
[image: image1.png]